
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.076 MWh 77 0 0 0 0 0 19 33 69 84 95 92 96 101 107 99 93 106 130 180 169 150 204 171

12.338 MWh 505 508 513 499 510 510 516 524 526 508 511 516 508 510 515 512 505 503 533 531 527 503 529 517

63 MWh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 14 13 10 6 4 4 2 3

14.477 MWh 582 509 513 499 510 510 536 557 595 591 606 608 604 611 624 616 612 622 673 717 700 656 735 690

714 MWh 34 31 32 29 30 31 33 29 32 33 33 28 29 29 30 31 26 27 27 25 28 27 31 32

11.862 MWh 476 400 361 347 352 376 432 466 496 506 502 502 504 507 513 510 518 538 587 620 591 563 628 568

8.144 MWh 255 325 296 366 418 450 341 299 386 571 651 635 600 625 627 400 151 109 79 103 143 111 93 110

9.884 MWh 320 387 403 474 531 537 400 351 446 622 722 717 677 703 709 477 217 161 130 166 215 168 159 192

12.738 MWh 517 446 407 391 396 423 477 505 534 540 535 526 528 534 542 539 546 571 622 654 628 599 669 608

238 MWh 8 8 7 8 9 9 8 8 9 11 13 13 14 14 13 10 8 8 9 11 10 9 10 10

12.499 MWh 509 438 399 383 388 414 470 497 525 530 522 513 514 520 529 529 538 563 613 644 618 589 659 599

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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